
 

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

27.08.2012          № 400 

с. Александровское 

 

Об информации директора МУП «Жилкомсервис»  

о подготовке теплосетей к отопительному сезону 

 

Заслушав и обсудив информацию директора МУП «Жилкомсервис» Мумбера В.П. 

о подготовке теплосетей к отопительному сезону, 

 

Совет Александровского сельского поселения  РЕШИЛ: 

  

1. Информацию директора МУП «Жилкомсервис» о подготовке теплосетей к 

отопительному сезону принять к сведению. 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте Александровского сельского поселения.  

 
 
Председатель Совета 

Александровского сельского поселения 

___________________ А.В.Бойко 

 

 

 

Глава Александровского сельского 

поселения  

_____________________ В.Т. Дубровин 

  

 


